公園施設設置（管理）使用料減免申請書
平成　　年　　月　　日

仙台市太白区長　様

住所（所在地）

申請者  団体名
職・氏　名  　　　      　　　　　　　 　　   ㊞

電　話

仙台市都市公園条例施行規則第１０条の規定により，次のとおり使用料の減免を申請します。

１　公園または有料施設の名称

２　設置（管理）の目的

３　管理の方法

４　減免申請の事由

５　添付資料　　無 ・ 有（別添のとおり）

	仙台市都市公園条例第１５条により，使用料の減免をしてよろしいか伺います。

適用条項：使用料の減免に関する事務取扱要綱第 　条第　項第 　号該当

起　案　 平成　　　年　　　月　　　日
	受　付　印

	決　裁　 平成　　　年　　　月　　　日

指令番号　仙台市太建公第　　　　　号
	課　長
	係　長
	係　員

· 団体の性格及び事業の内容が分かるものを添付してください。
記載例

公園施設設置（管理）使用料減免申請書
※減免の対象は、公益的団体が公益的事業のために公園施設を設置（管理）する場合が対象となります
平成　　年　　月　　日

仙台市太白区長　様

住所（所在地）仙台市太白区○○○

申請者  団体名　 ○○○町内会
職・氏　名  　会長　○○　○○ 　　　　   ㊞   私印

電　話　○○○―○○○―○○○○

仙台市都市公園条例施行規則第１０条の規定により，次のとおり使用料の減免を申請します。

１　公園または有料施設の名称

　　〇〇〇公園
２　設置（管理）の目的

　　自主防災倉庫の設置

３　行為の方法

　　災害時に必要な物資の保管
４　減免申請の事由

　　地域住民の災害対応のための倉庫である
５　添付資料　　無 ・ 有（別添のとおり）

※団体の性格及び事業の内容が分かるものを添付してください。（町内会の場合は不要です）
	仙台市都市公園条例第１５条により，使用料の減免をしてよろしいか伺います。

適用条項：使用料の減免に関する事務取扱要綱第 　条第　項第 　号該当

起　案　 平成　　　年　　　月　　　日
	受　付　印

	決　裁　 平成　　　年　　　月　　　日

指令番号　仙台市太建公第　　　　　号
	課　長
	係　長
	係　員

様式第１号

様式第１号